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PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.

Filiale Brescia: tel. 030.3533534 • brescia@commercialdado.it
Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 • milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 • verona@commercialdado.it
Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 • vicenza@commercialdado.it  

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 • mantova@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 • piacenza@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 • anzola@commercialdado.it  
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 • suzzara@commercialdado.it

Commercial DADO S.p.A.  
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a • 43126 Parma • ITALY •tel. 0521.277611 • fax 0521.277639 • info@commercialdado.it

PROMOZIONE

Viteria - Bulloneria - Utensileria www.commercialdado.it

CODICE L APERTURA

U01740000 180 mm 43 mm

U01740001 250 mm 58 mm

U01740002 300 mm 73 mm

174 CX174 CX

Pinza chiave regolabile

SCALA MILLIMETRATA

CREMAGLIERA  
MULTI-POSIZIONE 

CON DENTI POSTERIORI

MANICI 
RIVESTITI IN PVC
ANTISCIVOLO

PINZA CHIAVE 174 CX
PINZA E CHIAVE IN UN UNICO UTENSILE.

GANASCE SOTTILI

BECCHI PIATTI E PARALLELI 
Battuta sagomata 

per far presa su 4 lati dell’esagono.

SISTEMA 
DI CHIUSURA RAPIDA 

 senza premere il pulsante.

€ 70,00 € 49,00

€ 99,00 € 69,00
€ 75,50 € 54,00

INDICE PER ARTICOLO - CLICCA QUI

CLICCA QUI
per vedere 

il video
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